Carta de lo easa que dicen el mesonciello que es cerca de los bannos del
cavaliello que did maor arias & lo ecclesia.

(Afio 1248.)

.... Jo dona mayor ariag, do et otorgo con uoluntad et otorgamiento de todos -

los fijos de don Garci ferrandez mio marido que parayso aya 4 Dean et al Cabillo
de...., toledo...., una casa que yo et ellos auemos en Toledo que es dicha el me-
sonciello cerca de los vannos del caualiello, con el pozo que es hy et con entra-
das..... et que sean tenidos de facer cada anno aniuersario.... Las affrontatio-
nes deste mesonciello son de la una parte la fuent del cabillo sobredicho, et las
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Casas de pedro domingo el pedrero. et de la otva parte las casas de sant iust, et
el corral del Rey, ct de la otra parte Jas casas de dona pola la vercera, ct las casas
de sancta usta, et las casas de sant iust, et de la otra parte la carrera que passa
ante la puerta del mesonciello et ua pora sant iust..... facta carta prima die apri-
lis Anno domini m.” ec.” xL° tercio Era m.* cc.* Ixxx.* prima.

(Archivo Histérico Nacional.~Tumbo menor, folio 62 del antiguno.)
) Y

Carta de don Rodrigo garcia de la parte que auia en la casa del mesonciello
que dio & la ecclesio,

(Afio 1242.)

e fijo de don Garcia ferrandez do al Dean et al Cabillo ( como en la ante-
rior) facta carta apud Valloleti xx1° die marcij Era m.?* cc.* lxxx® prima Anno

domini m.° ce.® x1° secundo,
(Id.~1Id., id., id.)

Carta de fernant garcia de la parte que auia en o casa del mesonciello
que div & la eclesia.

.o fijo de don (tarcia fernandez (como en lag anteriores) facta carta Nona

die Junij Era m.* cc.* Ixxx prima.
(Id.—~1Id., id., id.)

Compra de las casas que son cerca del banno del fierro.

(Afio 1241.)

Compro el Cabillo del Arcipreste don martin Jufre unas casas al banno del
fierro las que comprara el Arcipreste de dona Ora buena, et tienen se con las ca-
sas de Domingo martin el telero. et conlas dedon G-.° el synili, et con la carrera.
por x1 mr. facta carta en vij. dias de Julio. Era m.* cc.® Ixxix.

(1. —TId,, id., folio 72.)

Carla donationis balneorum de ylescas quam facit petrus dominic
conchensis canowicus.

(Afio 1208.)

Ad indubiatam (?) uidentur de retro gestis negocijs posteris transmittendam
consueunernnt acta in scrituris redigi, et sollempnibus instrumentis indicijs nitatam
seire nolentibus exhiberi. Notum sit igitur omnibus hominibus tam presentibus
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guam faturis. quod ego. P. (Petrus) dominici de ylescas canonicus conchensis
mee spontanee uoluntatis arbitrio dono et perfecte atque irrenocabilis donationis
titulo concedo capitulo canonicorum toletane eclesie in perpetuum balnea mea
de ylescas que in proprio solo meis propriis sumptibus construxi. Tali pacto
apposito, quod predicta balnea quam diu uixero ego tencam et possideam absque
alicuins contradictionis obstaculo, et post decessum meum pretaxata balnea cum
caldaria sna, et cubis, et omni apparatu suo et fonte de susum qui est inxta fon-
tem tegulatum, ad memorate eclesie canonicos absolute ad libere detoluantur.
Canonici prefate cclesie tenebuntur perpetuo ab huc pro anima patris mei qui
nature debitum jam exsoluit, et pro anima matris mee cum uwiam universe car-
nis intrauerit, atque pro anima mea huius mortalitatis consumato excursu cum
objero anniuersarium facere annuatim. Quod autem prescripta donatio per me
firma, rata, et inuiolata permaneat , nullaque racione uel iure per me seu per in-
interpositam personam aliquo tempore contraueniam, atque cum decessero sepe-
dicta balnea cum caldaria sua et cubis. et predicto fonte necnon et cum omni suo
apparatu absque omni contradictione capitulo canonicorum sepedicte ecclesie 1i-
bere et absolute relinquam : per stipulationem promitto, et ad maiorem cante-
lam atque ad amplioris firmitatis robur quod omnia supra scripta pro ut conti-
nentur super ius inuiolabiliter compleam et obseruem supra nominate ecclesie ca-
nonicorum capitulo hereditatem uniug ingi boum quam ego habeo in fazanja. in
regressum obligo et suppono. et duas uineas in hylescas, quaram una est in nia
de uxena. et altera est in wia qua itur ad yheles. facta carta mense nouembris.
vij.° Kalendas decembris. Sub era m.* ce.? x1.* vj.* Ego 8. madridensis archidia-
conus confirmo.